

**ESQUELBECQ RESTAURANT SCOLAIRE T 12**  
Le 04/11/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Betteraves Bio	Betterave	
Fricassée de colin MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Frites des Hauts de France	Frites	
Pomme HVE	Pomme	
Sauce au Maroilles AOP	Farine de blé, Huile, Sel fin, Poivre blanc, Maroilles, Crème fraîche, Fond brun, Eau	Gluten, Lait
Sauce au Maroilles AOP	Farine de blé, Huile, Sel fin, Poivre blanc, Maroilles, Crème fraîche, Eau, Bouillon de légumes	Céleri, Gluten, Lait
Sauté de poulet des Hauts de France	Sel fin, Sauté de poulet	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

**ESQUELBECQ RESTAURANT SCOLAIRE T 12**  
Le 05/11/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Bouchées mozzarella tomate	Boulette végétale	Gluten, Lait
Céleri râpé	Vinaigre de vin, Céleri	Céleri, Sulfites
Ile flottante	Crème dessert	Lait, Soja
Riz BIO à la tomate	Riz de Camargue, Tomate, Oignon, Eau, Tomate, Bouillon de légumes, Huile, Sel fin	Céleri
Sauce ketchup	Ketchup	
Sauce rémoulade	Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites

**ESQUELBECQ RESTAURANT SCOLAIRE T 12**  
Le 07/11/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Lasagnes au thon	Ail, Carotte, Tomate, Lasagnes à garnir, Sucre semoule, Lait en poudre, Sel fin, Eau, Huile, Farine de blé, Muscade, Oignon, Fromage, Thon au naturel, Bouillon de légumes, Fumet de poisson, Eau, Bouillon de légumes, Huile, Farine de blé	Gluten, Lait, Poissons
Lasagnes moelleuses de boeuf du chef	Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Fromage, Egrené au boeuf, Sel fin, Lasagnes à garnir, Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Lait en poudre, Eau, Muscade	Gluten, Lait
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
Yaourt arôme de la Ferme des Anneaux	Yaourt aromatisé	Lait

**ESQUELBEQ RESTAURANT SCOLAIRE T 12**  
Le 08/11/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Goyère au comté et emmental ( farine BIO, Emmental BIO )	Lait en poudre, Emmental, Oeuf liquide entier, Farine de blé, Eau, Comté	Gluten, Lait, Oeufs
Marmite de poisson	Colin d'Alaska	Poissons
Petits pois, carottes et pommes de terre fraîches	Bouillon de légumes, Carotte, Petit pois, Oignon, Sel fin, Pomme de terre	
Poire BIO des Weppes Herlies (59)	Poire	
Sauce à la moutarde à l'ancienne	Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Huile, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Sel fin	Gluten, Moutarde, Poissons, Sulfites